
　
対
面
で
の
申
告
書
の
作
成
相
談
を
希

望
す
る
人
は
、
往
復
は
が
き
、
ま
た
は

市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
予
約
を
し
て
く
だ

さ
い
。
電
話
で
の
予
約
は
で
き
ま
せ
ん
。

　
な
お
、
作
成
済
み
の
申
告
書
を
提
出

す
る
場
合
の
予
約
は
不
要
で
す
。

申
し
込
み
方
法

◦
往
復
は
が
き
…
1
月
26
日
㈮（
当
日

消
印
有
効
）ま
で
に
、
往
復
は
が
き

に
住
所
、
氏
名
、
電
話
番
号
、
希
望

す
る
期
日
・
会
場（
そ
れ
ぞ
れ
第
2

希
望
ま
で
）、
返
信
用
の
宛
名
を
書

い
て
市
民
税
課（
〒
2
8
6
‐
8�

5 

8�

5 

花
崎
町
7
6
0
）へ（
応
募
者

多
数
は
抽
選
）。
相
談
日
時
は
2
月

上
旬
に
返
信
し
ま
す

◦
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
…
2
月
1
日
㈭
か

ら
希
望
す
る
日
の
3
日
前
ま
で
に
、

市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

（https://w
w
w
. 

city.narita.chi 

ba.jp/kurashi 

/page091900_00008.htm
l

）に

あ
る
予
約
シ
ス
テ
ム
か
ら
希
望
す
る

日
時
と
会
場
を
選
択
し
て
申
し
込
む

（
先
着
順
）。
代
理
人
が
申
し
込
む
こ

と
も
で
き
ま
す
が
、
当
日
来
場
す
る

人
の
名
前
で
予
約
し
て
く
だ
さ
い

　
当
日
は
、
往
復
は
が
き
で
予
約
し
た

人
は
市
役
所
か
ら
の
返
信
は
が
き
、
市

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
予
約
し
た
人
は
予

約
内
容
が
確
認
で
き
る
画
面
な
ど
を
受

付
で
提
示
し
て
く
だ
さ
い
。

次
に
当
て
は
ま
る
人
は

成
田
税
務
署
特
設
会
場
で

　
次
の
人
は
、
2
月
16
日
㈮
以
降
に
成

田
税
務
署
特
設
会
場（
イ
オ
ン
モ
ー
ル

成
田
2
階
イ
オ
ン
ホ
ー
ル
）で
所
得
税

の
確
定
申
告
を
し
て
く
だ
さ
い
。

　
受
付
日
時
な
ど
の
詳
細
は
、
広
報
な

り
た
2
月
1
日
号
で
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

◦
寄
付
金
控
除（
ふ
る
さ
と
納
税
な
ど
）・

雑
損
控
除
を
受
け
る
人

市
職
員
へ
の
作
成
相
談
は
事
前
予
約
制
で

市
・
県
民
税
の
申
告
と
所
得
税
の
確
定
申
告

市
職
員
に
よ
る
対
面
で
の
申
告
書
の
作
成
相
談
を
2
月
16
日
㈮
か

ら
行
い
ま
す
。
申
告
会
場
で
の
混
雑
緩
和
や
待
ち
時
間
短
縮
の
た

め
、
作
成
相
談
は
事
前
予
約
が
必
要
で
す
。

申告会場と受付日時

往復はがきの書き方

会場 受付日 受付時間

市役所
6階中会議室

2月16日㈮〜3月15日㈮
（土・日曜日、祝日を除く。
ただし、2月25日㈰は受
け付けます）

午前9時〜
正午

午後1時〜
5時

下総支所2階 2月21日㈬・22日㈭

大栄支所2階 2月29日㈭、3月1日㈮

中郷公民館 2月28日㈬

午前9時〜
正午

公津公民館 3月6日㈬

豊住公民館 3月7日㈭

三里塚コミュ
ニティセンター

3月8日㈮

八生公民館 3月13日㈬

久住公民館 3月14日㈭

こ
こ
に
は
何
も

書
か
な
い
で
く

だ
さ
い

82 58 86 5

成
田
市
花
崎
町
7
6
0

成
田
市
役
所

市
民
税
課 

行

往信

返
信
は
が
き
を

受
け
取
る
人
の

住
所
・
氏
名

返信

記入内容
①住所
②氏名
③電話番号
④希望する期日と会場
を第2希望まで
　（時間は選べません）
＊�家族の中に申告する人が
複数いる場合は全員分の
氏名を書いてください

◦
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
を
初
め
て

受
け
る
人

◦
分
離
課
税（
譲
渡
・
配
当
等
・
先
物
取

引
・
山
林
・
退
職
）と
な
る
人

◦
青
色
申
告
を
す
る
人

◦
営
業
や
農
業
な
ど
の
事
業
・
不
動
産

収
入
が
5
0
0
万
円
以
上
と
な
る
人

◦
外
国
税
額
控
除
な
ど
を
受
け
る
人

◦
準
確
定
申
告（
納
税
者
が
出
国
・
死

亡
し
た
場
合
の
申
告
）を
す
る
人

◦
令
和
4
年
分
以
前
の
申
告
を
す
る
人

◦
減
価
償
却
費
の
複
雑
な
計
算
が
必
要

な
人

※
く
わ
し
く
は
、
申
告
書
の
作
成
相
談

の
事
前
予
約
制
に
つ
い
て
は
市
民
税

課（
☎
20
‐
1
5
1
3
）、
成
田
税
務

署
特
設
会
場
に
つ
い
て
は
成
田
税
務

署（
☎
28
‐
5
1
5
1
）へ
。

切手マークが青色

切手マークが緑色

往 信 面

返 信 面
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